
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

01.616.270/0001-94CNPJ: (32) 3747-2507

36979-000 - Alto Caparaó

Telefone:
Rua Ludovina Emerich, 321 - Água VerdeEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

77/2023

12/05/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/05/2023
Pregão presencial
21/2023 - PR
77/2023

PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO
MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ, DURANTE O XVII FEST GOSPEL, QUE
ACONTECERÁ NOS DIAS 16 E 17 DE JUNHO DE 2023.

Participante: MAX SOM PRODUCOES LTDA
Item Especificação Qtd. Unidad Valor Unitário Valor Total
1 PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO NO PARQUE DE

EXPOSIÇÕES - PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO
NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DURANTE O XVII FEST
GOSPEL DE ALTO
CAPARAÓ/MG, DIAS 16
E 17 DE JUNHO DE
2023 PARA
EXPLORAÇÃO DE
COMÉRCIO DE
PRODUTOS,
ALIMENTOS E
BEBIDAS (EXCETO
ALCOÓLICA)
i) Os espaços foram
definidos em croqui próprio com numeração
e localização que
deverão ser observadas
pela contratada;
j) Os espaços de nº
1 a 9 (lado esquerdo do
palco) deverão ser
destinados às Igrejas do
Município com no
mínimo estrutura de
barraca e iluminação por
valor máximo de R$
200,00 por dia;
k) Os espaços de nº
29 a 18 (lado direito do palco)

deverão ser
destinados ao comércio local de Alto Caparaó com no
mínimo estrutura de barraca e iluminação por valor
máximo de R$ 250,00 por dia;
l) Os demais espaços

poderão ser comercializados livremente pela

1,000 SV 3.100,00 3.100,00
Marca

2 PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO NO PARQUE DE
EXPOSIÇÕES - 02

PERMISSÃO DE USO DE

1,000 SV 1.100,00 1.100,00



Página: 2 / 2

EXPOSIÇÕES DURANTE O XVII FEST GOSPEL
DE ALTO CAPARAÓ/MG, DIAS 16 E 17 DE

JUNHO DE 2023
PARA EXPLORAÇÃO

DE COMÉRCIO
DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS. 21.
a área para o estacionamento é de

aproximadamente 7.105 metros quadrados; 22.
a capacidade da área do estacionamento é de

aproximadamente 677 veículos; 23.
o local é desprovido de energia elétrica, água e

Total do Participante: 4.200,00

Total Geral: 4.200,00

Assinatura do Responsável

03/05/2023Alto Caparaó,

JOSÉ JACOMEL JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL


